UỶ BAN NHÂN DÂN

     TỈNH PHÚ THỌ

Số:   1244/  /QĐ-UBND
	       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Phú Thọ, ngày  29  tháng 5 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm ngạch chuyên viên chính đối với công chức

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Thông tư số 02/2007/TT-BNV ngày 25/5/2007 của Bộ Nội vụ hướng dẫn xếp lương khi nâng ngạch, chuyển ngạch, chuyển loại công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 25/2016/QĐ-UBND ngày 17/8/2016 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Phú Thọ;

Căn cứ Quyết định số 1839/QĐ-BNV ngày 24/5/2017 của Bộ Nội vụ về việc công nhận kết quả kỳ thi nâng ngạch công chức từ ngạch chuyên viên lên ngạch chuyên viên chính năm 2016 do UBND tỉnh Phú Thọ được ủy quyền tổ chức;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm vào ngạch chuyên viên chính (Mã số ngạch: 01. 002) đối với công chức thuộc các cơ quan, đơn vị, UBND các huyện, thành, thị thuộc tỉnh, kể từ ngày 01/01/2017 (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Giao Giám đốc Sở Nội vụ quyết định xếp lương vào ngạch chuyên viên chính đối với công chức có tên tại Điều 1 (Công chức không thuộc diện Tỉnh ủy, UBND tỉnh quản lý).
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc các sở, ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và công chức có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.

	 Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ (02b);
- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, TH1, TH3.
	   CHỦ  TỊCH

                     Bùi Minh Châu